
statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP014B03B

Ž>6oo o o/i

Sťatiiťárnl město Zlln
se sidlem náměstí Miru 12, Zlín, PSČ: 761 40
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jménem jedná MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Ing.et Ing. Jiří Korec, náměstek
primátora
zástupce ve věcech technických: Ing. Zdeňka Bačová, vedoucí Odboru
informatiky
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Zlín, č. ú.:
3048982/0800
(dále jen jako „objednatel")

GERLICH OOR7 s.x.o.
se sídlem Ke Koupališti 370/15, 742 35 Odry
jejímž jménem jedná Dana Mateiciucová, jednatelka
zástupce ve věcech smluvních: Dana Mateiciucová, jednatelka
zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Dočekal
IČ: 25839209
DIČ: CZ25839209
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.
Tel.: email:
{dále l")

PROVÁDĚCÍ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledků
mínitendru provedeného v rámci rámcové smlouvy č. 3600140053 ze dne

9.12.2014
(dále jen jako „prováděcí smlouva")

Článek 1
Předmět plněni

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodání „výpočetní techniky" dle
technické specifikace uvedené v rámcové smlouvě ze dne 9.12.2014
(dále jen rámcová smlouva), a to v množství požadovaném zadavatelem
- v článku 2 ve sloupci tabulky s názvem: „celkový počet poptávaný
kusů v dílčí kupní smlouvě"

2. Objednatel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou
cenu podle článku 3 této kupní smlouvy.

S00JP014B03B



článek 2 
Kupní cena

1, Cena je stanovena ve výši:

Položka
cena za 1 
kus bez 
DPH v Kč

cena za 1 
kus včetně 
DPH 21 % v 

Kč

celkový 
počet 

poptávaný 
kusů v dilčl 

kupní 
smlouvě

celková 
cena bez 

DPH v Kč za 
počet 

pop táváných 
kusů 

položky

celková cena s 
DPH 21 % v Kč 

za počet 
poptávaných 
kusů položky

BC sájk:lsdRÍ 11500 13915 75 862 500 1 043 625

B o t i d l K  H i 0 0 0 0 0

HA" 4300 5203 40 172 000 208120

0 0 0 0 0

Součet; 1 034 500 1 251 745

2 . Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v článku 2 odstavec 1 této kupní 
smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a 
nepřekročitelné, zahrnující poplatky za autorská práva, celní 
poplatky, cenu za dopravu do inista plnění a jejich ekologickou 
likvidaci, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu 
plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

Článek 4 
Texmin a místo plněni, dodací 

podmínky

1. Dodavatel se zavazuje dodat výpočetní techniku nejpozději do 10 
dnů ode dne uzavření kupní smlouvy s objednatelem a převést na 
objednatele vlastnické právo k předmětu plnění.

2. Dodávka výpočetní techniky bude považována za dodanou jejím 
převzetím objednatelem a podpisem dodacího listu zástupci obou 
smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu 
zůstane objednateli a druhé vyhotoveni bude předáno dodavateli.

3. Místem plnění je; statutární město Zlin, nám. ^ r u  12

4. Dodavatel je povinen dodržet veškeré další dodací podmínky 
specifikované v článku 6 Rámcové smlouvy.

Článek 5 
Vady

1. Odpovědnost dodavatele za vady se řidi článkem 7 Rámcové smlouvy.

Článek 6 
Platební podmínky



1. Objednatel neposkytuje zálohy, uena za dodávky bude hrazena po 
předání a převzetí dodávané výpočetní techniky na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem s náležitostmi dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 
„zákon o DPH"). Přílohou daňového dokladu (faktury) bude kopie 
dodacích listů podepsaných pověřenými zástupci obou smluvních stran 
resp. akceptační protokol podepsaný pověřenými zástupci obou 
smluvních stran. Dodací list musí obsahovat rozpis samostatných 
zařízení a dodaného SW. Den podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla je dnem zdanitelného plnění ve smyslu § 21 zák. č, 235/2004Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2. Dodavatel je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí 
zboží odběratelem, vystavit a doručit daňový doklad za dodané zboží.

3. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho 
doručení objednateli.

4. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného 
dodacího listu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo jiný druh 
zboží než bylo dohodnuto ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové 
(opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení 
odběrateli.

5. Terminem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele.

Článek 7 
Smluvní záruka za jakost a servis

Servisní podmínky a záruka za jakost se řídí ujednáním článku 8 
Rámcové smlouvy.

Článek 8 
Sankce

V případě porušení povinností vyplývajících z této smlouvy se 
strany zavazují zaplatit straně, která povinnosti vyplývající ze 
smlouvy neporušila, smluvní pokutu v souladu s ujednáním obsaženým 
v článku 11 Rámcové smlouvy.

Článek 9 
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí dle § 2001 a následujících občanského 
zákoníku.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud prodlení 
dodavatele s dodáním předmětu plnění smlouvy činí více nežli 30 dnů.

Článek 11 
Řešeni sporů

1, Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním 
řízení.



článek 12
O(^ovědnost za škcx^

Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

1. Tato smlouva je uzavřena na základě Rámcové smlouvy č. 3600140053
uzavřené mezí stranami dne 9 .12.2014, přičemž strany berou na
vědomí, že touto dílčí smlouvou nemohou dle ustanovení § 82 odst.
7 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách být provedeny
podstatné změny oproti podmínkám stanoveným rámcovou smlouvou.

2. V případě, že jsou poměry stran upraveny rozdílně touto dílčí
smlouvou a Rámcovou smlouvou a pokud se nejedná o případ upravený v
předchozím odstavci (podstatnou změnu smlouvy ve smyslu § 82 2VZ) ,
mají přednost ustanovení této dílčí smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběmi smluvními

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou
smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

6. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této kupní smlouvy
souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své
podpisy a prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena podle
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z
nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

Doložka dl« § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o cbcich
Schváleno orgánem obce: Rada města zlina, Zastupitelstvo města Zlína
Datum a čislo jednací: 26.9.2016, 60/19R/2015 schváleni uzavřeni smlouvy
Datum a číslo jednací: 10,12.2015, 3/8Z/2015 schváleni rozpočtu

Článek 13
Závěrečná ustanoveni

stranami.

Objednatel:
GERLÍCH ÚDRYs.r.o.
chráněná dílna • výroba a služby

742 35 ODRY, Ke Koupslišti 370 /15
IČO: 25839209. DIČ; CZ25839209

Ve Zlíně dne 'ío4C 4 í 7 , íspsán u v Ostravě




